PAGE
3

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                              [image: image1.png]

            оект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
30 ноября 2015 года

№ 193
О досрочном освобождении от исполнения    обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» срока полномочий 2012-2017 годов
На основании заявления Хихлушки Н.И. члена избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 части 6 статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской области, Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л :
1. Освободить досрочно от исполнения обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» с правом решающего голоса Хихлушку Николая Ивановича, 16 августа 1949 года рождения, образование высшее профессиональное, председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район», предложенного в состав комиссии Белгородским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» до истечения срока полномочий комиссии.
2. Утвердить Сообщение о приеме предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» срока полномочий 2012-2017 годов на вакантное место (прилагается).
3. Направить настоящее решения для опубликования в АНО «Редакция газеты «Красный Октябрь».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике (Губин В.И.).

Председатель

Муниципального совета

Волоконовского района                                                            О. Мирошников

Приложение
к решению Муниципального совета
Волоконовского района

от 30 ноября 2015 г.

№ 193
Сообщение

о приеме предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» срока полномочий 2012-2017 годов на вакантное место

В связи с досрочным  освобождением Хихлушки Николая Ивановича от исполнения обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» с правом решающего голоса до истечения срока полномочий комиссии, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 11 статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской области, Муниципальный совет Волоконовского района объявляет прием предложений по кандидатуре для назначения нового члена избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» с правом решающего голоса срока полномочий 2012-2017 годов.

Прием предложений осуществляется со дня опубликования сообщения и до 17 часов 10 декабря 2015 года по адресу: п. Волоконовка, ул. Ленина, 60, телефон для справок 5-01-45.

Муниципальный совет

муниципального района

«Волоконовский район»